

---

# henning lind

**CVR-nr.: 42232696**

PorcelænsHAVEN 6A 3 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2023**

---

**Rie Lind**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    henning lind  
Porcelæns haven 6A 3 tv  
2000 Frederiksberg  
  
Telefonnummer: 22917183  
e-mailadresse: hlind9@gmail.com  
  
CVR-nr.:            42232696  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktivitet består af administration af selskabets formue.

## **Usikkerhed ved beregning eller måling**

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning eller måling af aktiver og passiver

## **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for indeværende regnskabsår anses for tilfredsstillende, forventningerne for året 2023 vurderes at blive tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket drift eller status

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-1.000	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.000</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-8.485</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.000</b>	<b>-8.485</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-15.322	-6.763
Andre finansielle indtægter		237	11
Øvrige finansielle omkostninger		-76	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.161</b>	<b>-15.237</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.161</b>	<b>-15.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-16.161	
<b>I alt</b>		<b>-16.161</b>	<b>-15.237</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.494	33.165
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.494</b>	<b>33.165</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.494</b>	<b>33.165</b>
Tilgodehavende skat		54	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54</b>	
Likvide beholdninger		4.347	28.891
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.401</b>	<b>28.891</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>70.895</b>	<b>62.056</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.398	-15.237
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.602</b>	<b>34.763</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		52.293	27.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.293</b>	<b>27.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.293</b>	<b>27.293</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>70.895</b>	<b>62.056</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret